
USNESENÍ

z 84. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 7. 5. 2018 od 10:00
 hod. v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 344/18 z 7. 5. 2018
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 345/18 z 7. 5. 2018
Rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku č. 006/2018/MK: Kolový nakladač

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rozhodnutí TSmCh, p.o., o výběru dodavatele na veřejnou zakázku č. 006/2018/MK: Kolový 
nakladač.

Usnesení RaMěst č. 346/18 z 7. 5. 2018
Volba žadatele do funkce přísedícího Okresního soudu v Chomutově

Rada statutárního města Chomutova

nedoporučuje ZSMCH

zvolit žadatele ******************************** do funkce přísedícího Okresního soudu v 
Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 347/18 z 7. 5. 2018
Výjimka z OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o výjimečném zkrácení doby nočního 
klidu - KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení výjimky z ustanovení čl. 5 odst. 1 OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o 
výjimečném zkrácení doby nočního klidu, žadateli: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., IČ: 
47308095, se sídlem Boženy Němcové 552/32, 43001 Chomutov, k pořádání veřejnosti přístupné 
akce „Multižánrový festival Otevřeno“ konané v období od 26. 5. 2018 do 9. 6. 2018 takto:
a) dne 26. 5. 2018 od 14:00 hod. do 24:00 hod. na venkovním prostranství v areálu restaurace 
Hřebíkárna
b) dne 7. 6. 2018 od 20:45 do 24:00 hod. na venkovním prostranství na nám. 1. Máje
c) dne 8. 6. 2018 od 15:30 do 02:00 na venkovním prostranství před Městským divadlem Chomutov 
a v městském parku

schvaluje

udělení výjimky z ustanovení čl. 5 odst. 1 OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o 
výjimečném zkrácení doby nočního klidu, žadateli: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., IČ: 
47308095, se sídlem Boženy Němcové 552/32, 43001 Chomutov, k pořádání veřejnosti přístupných 
filmových projekcí jako pravidelně se opakujících akcí každou středu, čtvrtek, pátek a sobotu, v 

1



období od 29.6.2018 do 2.9.2018, na venkovním prostranství v areálu Letního kina v Chomutově, a 
to vždy v čase od 21:00 hod. do 01:00 hod.

Usnesení RaMěst č. 348/18 z 7. 5. 2018
Žádost o finanční spoluúčast na zabezpečení zubní pohotovosti v Bílině a RO č. 48/2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč pro město Bílina, IČ00266230, se sídlem Břežánská 
50/4, 418 31 Bílina, na pořízení velkého rentgenu do ordinace pro poskytování zubní pohotovosti 
Hornické nemocnici s poliklinikou, s.r.o. Bílina a

schvaluje

rozpočtové opatření č. 48/2018
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, pol. 5229 (Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím) org.199 o částku 20.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 3512, pol. 5321 (Neinvestiční transfery obcím) org.199 o částku 
20.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 349/18 z 7. 5. 2018
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro Český olympijský výbor.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši 14.400 Kč pro Český olympijský výbor, IČ 48546607, se sídlem Benešovská 
1925/6, Praha 10, 10100 na projekt Odznak všestrannosti.

Usnesení RaMěst č. 350/18 z 7. 5. 2018
Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně - Ženský spolek, z.s.

Rada statutárního města Chomutova

promíjí

žadateli Ženskému spolku, z.s., IČ 04839099, se sídlem Chomutov, Politických vězňů 3271, 
nevyměřený odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 800 Kč (projekt Chomutov nad řekou - 
d201600535) a

doporučuje ZSMCH

schválit žadateli Ženskému spolku, z.s., IČ 04839099, se sídlem Chomutov, Politických vězňů 
3271,výjimku z čl. 5.1 odst. 2 Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města Chomutova pro 
podávání žádostí o grantovou podporu v roce 2018.

Usnesení RaMěst č. 351/18 z 7. 5. 2018
Žádost o prominutí penále za porušení rozpočtové kázně - Ing. P***** H*******

Rada statutárního města Chomutova

promíjí

žadateli Ing. P****** H**********, trvale bytem: *************************, penále za 
porušení rozpočtové kázně ve výši 17.750 Kč (projekt 

2



**************************************.

Usnesení RaMěst č. 352/18 z 7. 5. 2018
Žádost o vzdání se práva pohledávky a prominutí dluhu

Rada statutárního města Chomutova

promíjí

pohledávku Ing. J***** K**********, dat. nar. **********, trvale bytem Chomutov, 
*****************, ve výši 10.500,- Kč, za porušení rozpočtové kázně - projekt: 
**************************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 353/18 z 7. 5. 2018
RO č. 49,50,51,52/2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 49/2018
- snížení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5229 (ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným
organizacím) org. 0000000000199 o částku 15.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 3419, položka 5222 (ostatní neinvestiční transfery spolkům) 
org. 0000000000199 o částku 15.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 354/18 z 7. 5. 2018
RO č. 49,50,51,52/2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 50/2018
- snížení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5229 (ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným
organizacím) org. 0000000000199 o částku 15.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 3419, položka 5222 (ostatní neinvestiční transfery spolkům) 
org. 0000000000199 o částku 15.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 355/18 z 7. 5. 2018
RO č. 49,50,51,52/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 51/2018
- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) ÚZ 13010 o částku 84 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5169 (nákup služeb) ÚZ 13010
o částku 84 000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 356/18 z 7. 5. 2018

3



RO č. 49,50,51,52/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 52/2018
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 312 ÚZ 1031 33 063 o částku 80 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 312 ÚZ 1035 33 063 o částku 449 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 313 ÚZ 1031 33 063 o částku 74 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 313 ÚZ 1035 33 063 o částku 416 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 312 ÚZ 1031 33 063 o částku 80 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 312 ÚZ 1035 33 063 o částku 449 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 313 ÚZ 1031 33 063 o částku 74 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 313 ÚZ 1035 33 063 o částku 416 000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 357/18 z 7. 5. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr zřídit služebnost stezky přes části pozemků p.č. 5724 a 5725 ve prospěch pozemků p.č. 
2590/5 a 2590/6, vše ve vlastnictví statutárního města Chomutova v k.ú. Chomutov I. 

Usnesení RaMěst č. 358/18 z 7. 5. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést telekomunikační vedení, provozovat ho a udržovat přes části pozemků 
p.č. 2123/8, 2123/10, 2133/17, 2133/32, 2133/54, 2134/1, 2134/2, 2441/3, 2473/1, 2475/7, 2532/1, 
2543/1, 2544/16, 2544/17, 2544/18, 2544/19, 2544/27, 2544/33, 2545, 2558/1, 2565, 2580, 2607, 
2616, 2617, 2645, 2646/1, 2648/1, jehož součástí je budova čp. 2334, 2656/8, 2657/3, 2733/1, 
2734/1, 2734/3, 2734/4, 2734/5, 2735/1, 2747/1, 2754/1, 2770/1, 2772/1, 2835, 2870, 2874/1, 2876, 
2897, 2901/1, 2901/20, 2929, 2944/1, 2944/5, 3005/2, 3027/1, 3027/2, 3027/3, 3028/1, 3029, 3030, 
3037, 3039/1 v k.ú. Chomutov II a pozemku p.č. 3839/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova a to ve prospěch CC INTERNET s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ 28721021 za cenu 1.948.941,- Kč, při splnění podmínek důvodové zprávy a 

schvaluje

uzavření dohody o uložení optických trubek v rámci stavby „CC INTERNET – Optická síť FTTx – 
Večerka“ na částech pozemků p.č. 2123/8, 2123/10, 2133/17, 2133/32, 2133/54, 2134/1, 2134/2, 
2441/3, 2473/1, 2475/7, 2543/1, 2544/16, 2544/17, 2544/19, 2544/27, 2544/33, 2545, 2645, 2646/1, 
2648/1, jehož součástí je budova čp. 2334, 2656/8, 2657/3, 2733/1, 2734/1, 2735/1, 2754/1, 2944/1, 

4



3027/1, 3027/2, 3027/3, 3028/1, 3029 a 3030 s CC INTERNET s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ 28721021 za cenu 457.404,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 359/18 z 7. 5. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření třístranné smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, 
služebnost inženýrské sítě - práva vést telekomunikační vedení, provozovat je a udržovat přes části 
pozemků p.č. 5029/24, 5029/26, 5217/1 a 5217/2 v k.ú. Chomutov I a p.č. 1140, 1153/1, 1153/2, 
1193/1 a 1273/13 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 04084063 a 
Restamo Development, a.s., Pražská 585, 430 01 Chomutov, IČ 46708413

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést telekomunikační vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků 
p.č. 5215/1, 5215/3, 5215/4, 5215/6 a 5217/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch Restamo Development, a.s., Pražská 585, 430 01 Chomutov, IČ 
46708413,
při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 360/18 z 7. 5. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést telekomunikační vedení, provozovat ho a udržovat přes části pozemků 
p.č. 5459/26, 5459/29 a 5459/36 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a 
to ve prospěch GRAPE SC, a.s., Štěpánská 621/34, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 25708783, při 
splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 361/18 z 7. 5. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes část pozemku p.č. 343/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 362/18 z 7. 5. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

5



schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes část pozemku p.č. 2328/3 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 363/18 z 7. 5. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 3280, 3282/1, 3284/1, 3291/14, 3295/3, 3309, 3310, 3311, 3312 a 
3320 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ 
Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 364/18 z 7. 5. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 5748/20, 5772/2 a 6127/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 365/18 z 7. 5. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes část pozemku p.č. 2585 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 366/18 z 7. 5. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 

6



udržovat přes část pozemku p.č. 2655/9 a 2590/12 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního 
města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 
02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 367/18 z 7. 5. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 1086 a 1087 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 368/18 z 7. 5. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření třístranné Smlouvy o právu provést stavbu v rámci akce „Vybudování cyklistické stezky 
Chomutov - Jirkov“ na pozemcích p.č. 5748/8 a 5754/2 v k.ú. Chomutov I a p.č. 2107, 2108 a 5013 
v k.ú. Jirkov ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ 65993390 ve prospěch statutárního města 
Chomutova a Města Jirkova, dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 369/18 z 7. 5. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na pronájem hrobového místa včetně hrobové kaple s hrobkou v místě 
díl V, číslo místa 13, na části pozemku p.č. 4161/1 v k.ú. Chomutov I na dobu 50 let s podmínkou 
celkové rekonstrukce hrobové kaple do 2 let od uzavření smlouvy mezi 
************************************************************** a Technickými 
službami města Chomutov, nám. 1. máje 89, 430 01 Chomutov za cenu 7.098,- Kč vč. 15%DPH/10 
let a dále schvaluje znění nájemní smlouvy, která je přílohou důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 370/18 z 7. 5. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 4612/1 v k.ú. Chomutov I, dle podmínek důvodové zprávy 
a

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t

7



prodej pozemku p.č. 4514 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
***************************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 371/18 z 7. 5. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 4341/1 v k.ú. Chomutov I, dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 372/18 z 7. 5. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
směnu části pozemku p.č. 2153/2 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví

– podíl 1/2 a za část 
pozemku p.č. 2153/8 v k.ú. Chomutov II dotčeného stavbou chodníku ve vlastnictví statutárního 
města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 373/18 z 7. 5. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
budoucí přijetí daru pozemků p.č. 5754/2, 5748/10 a 5748/11 v k.ú. Chomutov I včetně všech 
součástí a příslušenství v rozsahu dle situace č. 3, která je přílohou důvodové zprávy v souvislosti s 
novým uspořádáním silniční sítě v uzlu stávající I/13 x bývalé I/13 x II/251 a MK (Lidl) v rozsahu:
hranice k.ú. 0233A131 15 – délka 80 m, 0233A131 17 – 0233A131 13 – délka 226 m, okružní 
křižovatka z vlastnictví České republiky, právo hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha IČ 65993390 do vlastnictví STATUTÁRNÍHO 
MĚSTA CHOMUTOVA a

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
uzavření Smlouvy o budoucí darovací smlouvě č. smlouvy budoucího dárce 5/2016/Ra-35100 ve 
znění dle přílohy této důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 374/18 z 7. 5. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

8



s c h v á l i t
výkup pozemku p.č. 3205/3 v k.ú. Chomutov II o výměře 175 m2 vedeného jako ostatní plocha, 
ostatní komunikace od Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ 70994234 za kupní cenu včetně souvisejících nákladů ve výši 46 000,- 
Kč (sazba 262,86 Kč za m2) do vlastnictví statutárního města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 375/18 z 7. 5. 2018
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o dodávce tepla do budovy čp. 3957 Kochova ul., Chomutov s Krajskou 
zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, IČ 25488627.

Usnesení RaMěst č. 376/18 z 7. 5. 2018
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o provozu, správě a údržbě nemovitostí a administrativních 
službách, uzavřené se společností CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s., IČ: 273 41 313, se sídlem 
Křižíkova 1098, 430 01 Chomutov, a to dle předloženého návrhu.

Usnesení RaMěst č. 377/18 z 7. 5. 2018
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení souhlasu s pronájmem prostoru nesloužícího podnikání v budově bez čp., která je součástí 
pozemku p.č. 4700/67 (místnost č. 201 o velikosti 76,2 m2 a místnost č. 202 o velikosti 74,8 m2) a 
v budově s čp. 5886 Mostecká, která je součástí pozemku p.č. 4704/60 (místnost č. 171 o velikosti 
17,7 m2) v katastrálním území Chomutov I, za účelem skladových prostor.
Smlouva bude uzavřena mezi společností KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy 
Němcové 552/32, 43001 Chomutov, IČ 47308095 a TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s., Mánesova 1999, 
430 01 Chomutov, IČ 00483206.

Usnesení RaMěst č. 378/18 z 7. 5. 2018
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem prostoru nesloužícího podnikání v budově č.p. 5461 ul. 17. listopadu, která je součástí 
pozemku p.č. 5404/49 v katastrálním území Chomutov I, a to místnosti č. 4 o výměře 18,00 m2 a č. 
5 o výměře 18 m2, nacházející se ve II. nadzemním podlaží budovy, vyznačené v situačním plánku, 

9



který je přílohou důvodové zprávy, za cenu 733,33 Kč/m2/rok (tzn. 26.400,- Kč za rok) + zálohy za 
služby, za účelem užívání jako kancelářské prostory (sociální služby – poradenství a terénní 
program), na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, Oblastní charitě Most, Petra 
Jilemnického 2457/1, Most 43401, IČ 70828920.

Usnesení RaMěst č. 379/18 z 7. 5. 2018
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem pozemku p.č. 2523 o výměře 183 m2, k.ú. Chomutov I, za cenu 366,-Kč/rok za účelem 
užívání odpočinkové plochy pro *************************************************** a 
**************************************************

Usnesení RaMěst č. 380/18 z 7. 5. 2018
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht pozemku p.č. 4119/1 o výměře 13678 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu 5.745,- Kč/rok + DPH 
za účelem sečení travního porostu na dobu určitou 3 roky pro 
***************************************************************. 

Usnesení RaMěst č. 381/18 z 7. 5. 2018
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem částí pozemků p.č. 6107/2 a p.č. 6108, k.ú. Chomutov I, vyznačené v situačním plánku v 
důvodové zprávě, za účelem využití umístění stavby krytu, za roční nájemné ve výši 29 340,- Kč 
ročně s případným DPH na dobu neurčitou s tím, že za bezesmluvní užívání pozemku bude 
uhrazeno ušlé nájemné v celkové výši 88 020,- Kč s případným DPH dle platných právních 
předpisů od Města Jirkov, nám. Dr. E. Beneše, Jirkov, 431 11, IČ 00261904.

Usnesení RaMěst č. 382/18 z 7. 5. 2018
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

ukončení nájemní smlouvy č. o201200326 (ORIaMM/579/2009/Kní) ze dne 25.11. 2009 na 
pronájem 1/2 pozemku p.č. 3500/29 o celkové výměře 21 m2, k.ú. Chomutov II pro 
************************************************ a

schvaluje

pronájem 1/2 pozemku p.č. 3500/29 o celkové výměře 21 m2, k.ú. Chomutov II, za cenu 225,- 

10



Kč/rok za účelem umístění 1/2 garáže ve vlastnictví žadatele, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 
3 měsíce ************************************************************. 

Usnesení RaMěst č. 383/18 z 7. 5. 2018
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

ukončení nájemní smlouvy č. o201200313 (ORIaMM/542/2009/Kní) ze dne 11.05.2010 na 
pronájem 1/2 pozemku p.č. 3500/92 o celkové výměře 23 m2, k.ú. Chomutov II pro 
************************************************** a

schvaluje

pronájem 1/2 pozemku p.č. 3500/92 o celkové výměře 23 m2, k.ú. Chomutov II, za cenu 246,- 
Kč/rok za účelem umístění 1/2 garáže ve vlastnictví žadatele, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 
3 měsíce *******************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 384/18 z 7. 5. 2018
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem 1/2 pozemku p.č. 3500/58 o celkové výměře 20 m2, k.ú. Chomutov II, za cenu 215,- 
Kč/rok za účelem umístění 1/2 garáže ve vlastnictví žadatele, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 
3 měsíce *******************************************************. 

Usnesení RaMěst č. 385/18 z 7. 5. 2018
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht pozemku p.č. 717 o výměře 26600 m2, k.ú. Hrušovany u Chomutova, za cenu 6 650,- Kč/rok 
za účelem pěstování obilovin a olejnin na dobu určitou 3 roky pro 
********************************************************************* 

Usnesení RaMěst č. 386/18 z 7. 5. 2018
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht části pozemku p.č. 5467/2 o výměře 100 m2 v k.ú. Chomutov I, vyznačené v situačním 
plánku v důvodové zprávě, za cenu 536,- Kč/rok za účelem chovu včel na dobu neurčitou s 
výpovědní lhůtou 6 měsíců pro 
********************************************************. 

Usnesení RaMěst č. 387/18 z 7. 5. 2018

11



Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pronájem částí pozemků p.č. 240/19 a 2407/2, k.ú. Chomutov I, za účelem vybudování prodejních 
stánků pro ************************************************** 

Usnesení RaMěst č. 388/18 z 7. 5. 2018
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem části pozemku p.č. 4337/5 o výměře cca 200 m2 v k.ú. Chomutov I, vyznačené v 
situačním plánku v důvodové zprávě, za cenu 24 000,- Kč/rok + DPH za účelem parkování 
maximálně 3 kamionů na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce pro Ekoselect a.s., Na 
Moráni 1336, Chomutov, 430 01. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude úprava pozemku pro 
parkování tak, aby nedošlo k poškozování zeleně a uzavření smlouvy o věcném břemeni na veřejné 
osvětlení ve vlastnictví SMCH, nacházející se na pozemku p.č. 4221/1 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 389/18 z 7. 5. 2018
Odpis pohledávky  – INTERPRAMEN – Holmark Chomutov 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

vyřazení pohledávky za komunální odpad ve výši 54 979,00 Kč po – 
Interpramen – Holmark Chomutov z účetní evidence z důvodu úmrtí povinného a ukončení 
dědického řízení, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 390/18 z 7. 5. 2018
Prodej majetku výpočetní techniky (monitory, tiskárny a počítače) Střední průmyslová škola a Vyšší 
odborná škola Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 273/18 z 26. 3. 2018 darování majetku výpočetní techniky (monitory, tiskárny a 
počítače) Střední průmyslové škole a Vyšší odborné škole Chomutov, Školní 1060/50, p.o. 

schvaluje

prodej majetku výpočetní techniky (monitory, tiskárny a počítače) Střední průmyslové škole a Vyšší 
odborné škole Chomutov, Školní 1060/50, p.o. za symbolickou cenu 1,- Kč včetně DPH za 1 kus.

Usnesení RaMěst č. 391/18 z 7. 5. 2018
Pokus o smír se společností PRINCESS GAME, s.r.o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření soudního smíru ve věci soudního sporu vedeného proti městu u Okresního soudu v 
Chomutově pod sp. zn. 28 C 105/2015 o zaplacení částky 1.965.210,- Kč žalobkyní PRINCESS 
GAME s.r.o., IČ: 28813553, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3, a to tak, že město zaplatí 

12



žalobkyni částku 959.066,- Kč, úroky z prodlení ve výši 8,05 % ročně z částky 1.965.210,- Kč od 1. 
1. 2015 do zaplacení částky 959.100,- Kč a náklady řízení ve výši 79.760,- Kč.

svěřuje

právnímu úseku pravomoc rozhodnout v případě potřeby o uzavření smíru v upravené podobě, 
budou-li jeho podmínky obdobné nebo pro město výhodnější. 

Usnesení RaMěst č. 392/18 z 7. 5. 2018
Výpověď smlouvy č. d201500547 o dodávce pramenité vody Šumavský pramen a smlouvy č. 
d201500546 o výpůjčce aquamatu uzavřené 1.7.2015.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výpověď smlouvy č. d201500547 o dodávce pramenité vody Šumavský pramen a smlouvy č. 
d201500546 o výpůjčce aquamatu ze dne 1.7.2015 s Šumavský pramen distribuce s.r.o., 
Novohradská 745/21, 370 01 České Budějovice, IČ 26019744.

Usnesení RaMěst č. 393/18 z 7. 5. 2018
Uzavření dodatku č. 2 k Příkazní smlouvě - Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková 
organizace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 2 k přikazní smlouvě č. o201600186, jehož předmětem bude nemovitý majetek 
(budovy a stavby) dle přílohy č. 1 a 2 důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 394/18 z 7. 5. 2018
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, do 31.12.2019, s obcí Všehrdy

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s obcí Všehrdy, kterou obec Všehrdy 
přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k projednávání přestupků na dobu 
určitou do 31. 12. 2019.

Usnesení RaMěst č. 395/18 z 7. 5. 2018
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, do 31.12.2019, s obcí Hora sv. Šebestiána

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s obcí Hora sv. Šebestiána, kterou 
obec Hora sv. Šebestiána přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k 
projednávání přestupků na dobu určitou do 31. 12. 2019.

Usnesení RaMěst č. 396/18 z 7. 5. 2018
Zahájení výběrového řízení - žádost o dotaci z PRV na projekt „Rekonstrukce vybraných porostů 

13



náhradních dřevin na LHC Chomutov“ 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

vyhlášení výběrového řízení "Rekonstrukce vybraných porostů náhradních dřevin na LHC 
Chomutov".

Usnesení RaMěst č. 397/18 z 7. 5. 2018
Přičlenění honebních pozemků k honitbě Jilmová

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přičlenění pozemkových parcel Lesů ČR k vlastní honitbě Jilmová Statutárního města Chomutov a 
pověřuje ředitele Městských lesů Chomutov pana Petra Markese k jednání s honebním 
společenstvem Stráž o přičlenění pozemků (Milada) ve vlastnictví Statutárního města Chomutov k 
honitbě Jilmová.

Usnesení RaMěst č. 398/18 z 7. 5. 2018
Veřejná zakázka: STAVEBNÍ ÚPRAVY LESNÍ CESTY POD PARTYZÁNEM, CHOMUTOV

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

vyhlášení veřejné zakázky "Stavební úpravy lesní cesty pod Partyzánem".

Usnesení RaMěst č. 399/18 z 7. 5. 2018
Schválení vítěze veřejné zakázky „Realizace úsporných opatření na budově Základní školy 
Kadaňská č. p. 2334 v Chomutově“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky společnosti ABC Chomutov 
spol. s r.o. na plnění veřejné zakázky „Realizace úsporných opatření na budově Základní školy 
Kadaňská č. p. 2334 v Chomutově“ a uzavření smlouvy o dílo s uchazečem ABC Chomutov spol. s 
r.o., Škroupova 1059, 430 01 Chomutov, IČ 44566760 a současně

schvaluje

v případě neposkytnutí součinnosti při uzavírání smlouvy společností ABC Chomutov spol. s r.o., 
uzavření smlouvy o dílo s druhým uchazečem v pořadí, společností PETROM STAVBY, a.s., 
Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10, IČ 26769611.

Usnesení RaMěst č. 400/18 z 7. 5. 2018
Schválení zadávacích podmínek a vyhlášení veřejné zakázky "Plán udržitelné městské mobility 
měst Chomutova a Jirkova".

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zadávací podmínky a vyhlášení veřejné zakázky "Plán udržitelné městské mobility měst Chomutova 
a Jirkova"ve zjednodušeném podlimitním řízení na služby dle znění důvodové zprávy a příloh.

14



Usnesení RaMěst č. 401/18 z 7. 5. 2018
Schválení vyhlášení veřejné zakázky „Elektrická požární signalizace a systém nouzové komunikace 
pro zařízení ve správě Sociálních služeb Chomutov“. 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky „Elektrická požární signalizace a systém nouzové komunikace pro 
zařízení ve správě Sociálních služeb Chomutov“ na dodávky a montážní práce v nadlimitním řízení 
dle znění důvodové zprávy a příloh.

Usnesení RaMěst č. 402/18 z 7. 5. 2018
Schválení vyhlášení veřejné zakázky „Modernizace hygienického komplexu Domova pro seniory v 
Chomutově“.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky „Modernizace hygienického komplexu Domova pro seniory v 
Chomutově“ ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce dle znění důvodové zprávy a 
příloh.

Usnesení RaMěst č. 403/18 z 7. 5. 2018
Schválení vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu „Klimatizace pro Domov pro osoby se 
zdravotním postižením, Chomutov“.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Klimatizace pro Domov pro osoby se 
zdravotním postižením, Chomutov“dle znění důvodové zprávy a příloh.

Usnesení RaMěst č. 404/18 z 7. 5. 2018
Schválení vítěze veřejné zakázky "Konektivita, strukturovaná kabeláž, vybavení počítačovou a 
audiovizuální technikou v odborných učebnách a školních poradenských pracovištích základních 
škol v Chomutově".

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky společnosti SITEL, spol. s.r.o. 
v rámci zadávacího řízení VZ "Konektivita, strukturovaná kabeláž, vybavení počítačovou a 
audiovizuální technikou v odborných učebnách a školních poradenských pracovištích základních 
škol v Chomutově" a uzavření smlouvy se společností SITEL, spol. s.r.o., Baarova 957/15, 140 00 
Praha 4, IČ 44797320.

Usnesení RaMěst č. 405/18 z 7. 5. 2018
Schválení vyhlášení veřejné zakázky "Výměna audiovizuální techniky zasedací místnosti a upgrade 
řídícího SW".

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

15



vyhlášení veřejné zakázky "Výměna audiovizuální techniky zasedací místnosti a upgrade řídícího 
SW" v zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky a montážní práce dle znění důvodové zprávy 
a příloh.

Usnesení RaMěst č. 406/18 z 7. 5. 2018
Nový přechod pro chodce v ulici Pod Strážištěm, Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavřít dohodu se společností Penny Market s.r.o., sídlo Počernická 257, Radonice 250 73 Jenštejn, 
IČ: 649 458 80.

Usnesení RaMěst č. 407/18 z 7. 5. 2018
Rekonstrukce objektu Kamenná 5164, Chomutov - budova A

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č.4 ke smlouvě o dílo evidenční č: d201700358 uzavřené se společností VOBAS 
s.r.o., Prokopa Holého 2005, 434 01 Most, IČ:25417045 na investiční akci "Rekonstrukce objektu 
Kamenná 5164, Chomutov - budova A" , ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 408/18 z 7. 5. 2018
Schválení vítězů veřejných zakázek malého rozsahu na stavební práce, pod názvem "Realizace 
úsporných opatření na objektu budovy Městských lesů Chomutov, Hora Svatého Šebestiána č.p. 90" 
a "Nová cyklostezka - propojení ul. Lipská - Bezručovo údolí, Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnosti AMP Chomutov a.s., IČ:25402188 se sídlem Pražská 720/31, 430 01 Chomutov na 
plnění veřejné zakázky pod názvem: " Realizace úsporných opatření na objektu budovy Městských 
lesů Chomutov, Hora Svatého Šebestiána č.p. 90 " a uzavření smlouvy o dílo s touto společností a v 
případě odstoupení uvedené společnosti ze soutěže, uzavření smlouvy o dílo s druhým, případně s 
třetím uchazečem v pořadí, dle výsledku hodnocení nabídek ( příloha č. 1 - zpráva o otevírání, 
hodnocení a posouzení nabídek )

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnosti FRK s.r.o., IČ:61324817 se sídlem Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň na plnění veřejné 
zakázky pod názvem: " "Nová cyklostezka - propojení ul. Lipská - Bezručovo údolí, Chomutov a 
uzavření smlouvy o dílo s touto společností a v případě odstoupení uvedené společnosti ze soutěže, 
uzavření smlouvy o dílo s druhým, případně s třetím uchazečem v pořadí, dle výsledku hodnocení 
nabídek ( příloha č. 2 - zpráva o otevírání, hodnocení a posouzení nabídek ).

Usnesení RaMěst č. 409/18 z 7. 5. 2018
Realizace úsporných opatření na objektu MŠ Kvítek

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

16



uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo evidenční č:d201700400 uzavřené se společností Bilfinger 
Euromont a.s., Prvního pluku 224/20, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČ:63147165 na investiční akci 
"Realizace úsporných opatření na objektu MŠ Kvítek", ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 410/18 z 7. 5. 2018
Zateplení mateřské školy Kamarád v Chomutově

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo evidenční č:d201700401, uzavřené se společností METALL 
QUATRO spol. s r.o., Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec, IČ:61538213 na investiční akci 
"Zateplení mateřské školy Kamarád v Chomutově", ve znění dle důvodové zprávy

Usnesení RaMěst č. 411/18 z 7. 5. 2018
Architektonická soutěž - Kamencové jezero

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

v rámci soutěže o návrh „Rozvoj rekreačního areálu Kamencového jezera“ na základě doporučení 
poroty nejvhodnější návrh a to návrh s pořadovým č. 1 autorského týmu Refuel s.r.o.,

sídlem Malenická 1784/2, 148 
00 Praha, IČ 24849308

schvaluje

zahájení navazujícího jednacího řízení bez uveřejnění v souladu se Soutěžními podmínkami a dle 
ustanovení Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a Soutěžního řádu ČKA a

pověřuje

1. náměstka primátora zajištěním procesních kroků vedoucích k zahájení a ukončení jednacího 
řízení bez uveřejnění s tím, že výsledný návrh bude předložen k projednání orgánům města.

Usnesení RaMěst č. 412/18 z 7. 5. 2018
Jmenování ředitelky Mateřské školy Chomutov, příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

výsledek konkursního řízení, včetně konečného pořadí uchazečů, na obsazení vedoucího 
pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy Chomutov, příspěvková organizace,

jmenuje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 
platném znění, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, na 
vedoucí pracovní místo ředitelky Mateřské školy Chomutov, příspěvková organizace, 
************************, s účinností od 1. 8. 2018,

pověřuje

******************************************, vystavením jmenovacího dekretu.

17



Usnesení RaMěst č. 413/18 z 7. 5. 2018
Souhlas s přijetím darů za 1. čtvrtletí 2018

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím účelově určených darů peněžitých v celkové výši 242 227,- Kč a účelových darů věcných 
v celkové výši 44 151,- Kč, určených školám a školským zařízením zřizovaným statutárním městem 
Chomutov za první čtvrtletí roku 2018.

Usnesení RaMěst č. 414/18 z 7. 5. 2018
Poskytnutí dotací z dotačního programu na poskytnutí účelového příspěvku na projekt v oblasti 
výchovy a vzdělávání z rozpočtu statutárního města Chomutova v roce 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč z Dotačního programu na poskytnutí účelového příspěvku na 
projekt v oblasti výchovy a vzdělávání z rozpočtu statutárního města Chomutova v roce 2018 
žadateli Mateřská škola Chomutov, příspěvková organizace, IČO 727 44 260, se sídlem Chomutov, 
Jiráskova 4335, na projekt Mateřinka 2018,

schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč z Dotačního programu na poskytnutí účelového příspěvku na 
projekt v oblasti výchovy a vzdělávání z rozpočtu statutárního města Chomutova v roce 2018 
žadateli Základní umělecká škola T. G. Masaryka Chomutov, IČO 613 45 636, se sídlem Chomutov, 
náměstí T. G. Masaryka 1626, na projekt Letní filharmonie 2018,

schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 40.000,- Kč z Dotačního programu na poskytnutí účelového příspěvku na 
projekt v oblasti výchovy a vzdělávání z rozpočtu statutárního města Chomutova v roce 2018 
žadateli Základní umělecká škola T. G. Masaryka Chomutov, IČO 613 45 636, se sídlem Chomutov, 
náměstí T. G. Masaryka 1626, na projekt Koncert 3 bigbandů,

schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 38.000,- Kč z Dotačního programu na poskytnutí účelového příspěvku na 
projekt v oblasti výchovy a vzdělávání z rozpočtu statutárního města Chomutova v roce 2018 
žadateli Základní umělecká škola T. G. Masaryka Chomutov, IČO 613 45 636, se sídlem Chomutov, 
náměstí T. G. Masaryka 1626, na projekt Veřejné koncerty jazzové a klasické hudby,

schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 40.000,- Kč z Dotačního programu na poskytnutí účelového příspěvku na 
projekt v oblasti výchovy a vzdělávání z rozpočtu statutárního města Chomutova v roce 2018 
žadateli Základní umělecká škola T. G. Masaryka Chomutov, IČO 613 45 636, se sídlem Chomutov, 
náměstí T. G. Masaryka 1626, na projekt Výroční koncerty orchestrů a tanečního oboru ZUŠ - 
2018,

schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 15.000,- Kč z Dotačního programu na poskytnutí účelového příspěvku na 
projekt v oblasti výchovy a vzdělávání z rozpočtu statutárního města Chomutova v roce 2018 
žadateli Základní škola Chomutov, Písečná 5144, IČO 008 31 476, se sídlem Chomutov, Písečná 
5144, na projekt Hudbou ke vzdělání a přátelství,

18



schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 15.000,- Kč z Dotačního programu na poskytnutí účelového příspěvku na 
projekt v oblasti výchovy a vzdělávání z rozpočtu statutárního města Chomutova v roce 2018 
žadateli Základní škola speciální a Mateřská škola, Chomutov, Palachova 4881, příspěvková 
organizace, IČO 727 44 341, se sídlem Chomutov, Palachova 4881, na projekt Adventní dílny 3. 
ročník,

schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 41.000,- Kč z Dotačního programu na poskytnutí účelového příspěvku na 
projekt v oblasti výchovy a vzdělávání z rozpočtu statutárního města Chomutova v roce 2018 
žadateli Základní škola speciální a Mateřská škola, Chomutov, Palachova 4881, příspěvková 
organizace, IČO 727 44 341, se sídlem Chomutov, Palachova 4881, na projekt Šikulka 2018,

schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 43.000,- Kč z Dotačního programu na poskytnutí účelového příspěvku na 
projekt v oblasti výchovy a vzdělávání z rozpočtu statutárního města Chomutova v roce 2018 
žadateli Základní škola speciální a Mateřská škola, Chomutov, Palachova 4881, příspěvková 
organizace, IČO 727 44 341, se sídlem Chomutov, Palachova 4881, na projekt Táto, mámo, pojď si 
hrát.

Usnesení RaMěst č. 415/18 z 7. 5. 2018
Úprava platu ředitelky Střediska knihovnických a kulturních služeb města Chomutov, p.o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

s účinností od 1.4.2018 osobní příplatek ředitelce Střediska knihovnických a kulturních služeb 
města Chomutov, p.o., Mgr. Andree Löblové, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 416/18 z 7. 5. 2018
Výroční rozbor hospodaření a účetní závěrka za rok 2017 příspěvkové organizace zřízené 
statutárním městem Chomutov - Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutov, 
Palackého 4995/85, Chomutov IČ 00360589

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2017 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Strřediska knihovnických a kulturních služeb města Chomutov, Palackého 4995, IČ 
00360589

schvaluje

účetní závěrku za rok 2017 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Středisko knihovnickkých a kulturních služeb města Chomutov, IČ 00360589.

Usnesení RaMěst č. 417/18 z 7. 5. 2018
Návrh II. kola dotačního programu pro sociální oblast pro rok 2018 Podpora stávajících sociálních a 

19



ostatních služeb

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

návrh II. kola dotačního programu pro sociální oblast pro rok 2018 Podpora stávajících sociálních a 
ostatních služeb.

Usnesení RaMěst č. 418/18 z 7. 5. 2018
Částečná revokace usnesení RaMěst č. 343/18 ze dne 9.4.2018 - Rozdělení dotací z dotačního 
programu pro sociální oblast Podpora stávajících sociálních a ostatních služeb na rok 2018

Rada statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení č. 343/18 ze dne 9.4.2018 v bodech:
2) Solid Ground, z.s., IČO 26996928, se sídlem Strupčice 12, Strupčice, na projekt Mateřské 
centrum U Broučka ve výši 36.000 Kč
3) Společně proti času, o.p.s., IČO 22800522, se sídlem Chomutov, Prokopova 18275, na projekt 
Zachování a rozvoj stávajících sociálních služeb ve výši 20.000 Kč
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do sítě sociálních služeb Ústeckého kraje – registrovaná služba: Pečovatelská služba
4) Kapka 97, občanské sdružení onkologických pacientů a přátel, IČO 66112222, se sídlem 
Chomutov, Kochova 1185, na projekt Kapka 97, sdružení onkologických pacientů a přátel – dotace 
na činnost ve výši 38.000 Kč
6) Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace, IČO 46789944, se sídlem Chomutov, 
Písečná 5030, na projekt Rozvoj a podpora služeb střediska Azylového domu Písečná ve výši 
20.000 Kč
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do sítě sociálních služeb Ústeckého kraje – registrovaná služba: Azylové domy
7)Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace, IČO 46789944, se sídlem Chomutov, Písečná 
5030, na projekt Rozvoj a podpora služeb střediska Centra denních služeb Bezručova ve výši 
20.000 Kč
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do sítě sociálních služeb Ústeckého kraje – registrovaná služba: Denní stacionáře
8)Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace, IČO 46789944, se sídlem Chomutov, Písečná 
5030, na projekt Rozvoj a podpora služeb střediska Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Písečná ve výši 20.000 Kč
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do sítě sociálních služeb Ústeckého kraje – registrovaná služba: Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením
9)Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace, IČO 46789944, se sídlem Chomutov, Písečná 
5030, na projekt Rozvoj a podpora služeb střediska Domova pro seniory Písečná ve výši 20.000 Kč
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do sítě sociálních služeb Ústeckého kraje – registrovaná služba: Domovy pro seniory
14) Světlo Kadaň z.s., IČO 65650701, se sídlem Kadaň, Husova 1325, na projekt Terénní programy 
Chomutovsko ve výši 48.000 Kč
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do sítě sociálních služeb Ústeckého kraje – registrovaná služba: Terénní programy
15) Demosthenes, o.p.s., IČO 25421018, se sídlem Ústí nad Labem, Mírová 2, na projekt Raná péče 
DEMOSTHENA ve výši 10.000 Kč
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do sítě sociálních služeb Ústeckého kraje – registrovaná služba: Raná péče

20



19) Fokus Labe, z.ú., IČO 44226586, se sídlem Ústí nad Labem, Stroupežnického 1372/9, na 
projekt Chráněné bydlení ve výši 20.000 Kč
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do sítě sociálních služeb Ústeckého kraje – registrovaná služba: Chráněné bydlení
21) Na louce, z. s., IČO 26645505, se sídlem Chomutov, Dřínovská 4606, na projekt Rodinné 
centrum Kolibřík 33.000 Kč
26) Člověk v tísni, o.p.s., IČO 25755277, se sídlem Praha 2, Šafaříkova 635/24, na projekt 
Předškolní kluby ve výši 35.000 Kč

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

21


		2018-05-29T11:40:48+0000
	Ing. Anna Benešová
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




